
Universidad Nacional de Salta 
Facultad de Ciencias Naturales 

Avda. Bolivia N° 5150 - 4400 Salta 
República Argentina 

R-DNAT-20 18-169-l 
Salta, 11 de diciembre de 2018 
EXPEDIENTE N° 11.036/18 

VISTO: 
La Resolución R-DNAT-2018-1638 por la cual se llama a inscripción de interesados 

para la cobertura interina de cinco (5) cargos de Tutores Estudiantiles en el Área Disciplinar 
de Química para el Sistema de Ingreso Continuo Universitario - SICU 2019, para la Facultad 
de Ciencias Naturales; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Dr. Becchio informa que para la fecha prevista para la presente convocatoria 
está designado como presidente de mesa del Tribunal Examinador de la asignatura 
Geología General. 

Que el Bach. Espinoza presenta nota comunicando que no podrá integrar la 
Comisión Asesora por razones personales. 

Que la Lic. Hurtado informa vía mail que tiene otro compromiso asumido con 
anterioridad. 

Que al ser consultadas las Licenciadas Adamo y Vega y el Lic. Núñez, aceptan 
conformar la Comisión Asesora. 

Que, en virtud de lo expresado, corresponde suscribir ésta en los términos 
estipulados en su parte dispositiva; 

POR EllO Y en uso de las atribuciones que le son propias, 

El VICEDECANO DE lA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES 

R E S U E L V E: 

ARTíCULO 1°: ACEPTAR las excusaciones presentadas por el Dr. Raúl Becchio, Bach. 
Félix Espinoza, y Lic. Susan Hurtado y consecuentemente reordenar la Comisión Asesora 
que entenderá en el Llamado a Inscripción de Interesados para la cobertura interina de cinco 
(5) cargos de Tutores Estudiantiles para el Área Disciplinar de QUíMICA para el Sistema de 
Ingreso Continuo Universitario - SICU 2019, para la Facultad de Ciencias Naturales, la cual 
quedará integrada por: 
Titulares: 
Lic. Carmela ADAMO 
Lic. Beatriz VEGA 
Lic. Alejandro NUÑEZ 

ARTíCULO 2°: HÁGASE saber, comuníquese a Secretarías de la Facultad, a la Comisión 
Asesora, Escuelas, Departamento Personal, exhíbase en carteleras y página web de la 
Facultad y siga a Dirección General Administrativa Académica para su toma de razón y 
demás efectos. 
smg 

ING. CARLOS & HERRANDO 
VICEOECANO 

FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES 

ORA DORA ANA DAVIES 
SECRETARIA ACADÉMICA 

FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES 


